[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      30.12.2011                                                                                                     №  214  .
Ставрово

Об утверждении схемы теплоснабжения поселка Ставрово
(в  редакции постановлений администрации

 поселка Ставрово от 08.07.2013 №127, от 10.06.2014 №147, от 04.10.2016 №242, от 24.09.2021 №209)

Во исполнение части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, на период до установления Правительством Российской Федерации правил и критериев по разработке и утверждению схем теплоснабжения, правил организации теплоснабжения и с учетом доработки в 2012 году,
постановляю:
1. Утвердить схему теплоснабжения поселка Ставрово согласно приложению.
2. Определить ООО «Владимиртеплогаз» единой теплоснабжающей организацией на территории поселка Ставрово за исключением территории кадастрового квартала 33:12:010108.

3. Определить ООО «Тепло-сбыт» единой теплоснабжающей организацией на территории кадастрового квартала 33:12:010108.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н. Трухин